
Učební plán Gymnázia, Brno, Vídeňská 47 pro ŠVP Gymnázium - programování 6L
Platný od 1.9.2013 Schváleno dne 21.12.2012; č.j. 2098/2012/GV

šestileté studium prima sekunda tercie kvarta kvinta sexta Celkem
1 2 3 4 5 6 čtyřleté

Předmět studium
Český jazyk a lit. 4 4 4 4 4 4 16
Anglický jazyk 3 3 3 3 3 4 13
Další cizí jazyk 3 3 3 3 3 3 12
Matematika 4 3 4 4 4 4 16
Občanská výchova 1 2 0
Základy spol. věd 1 1 2 2 6
Dějepis 2 2 2 2 2 6
Fyzika 2 2 3 2 2 7
Chemie 2 2 2 2 2 6
Biologie 2 2 2 2 2 6
Zeměpis 2 2 2 2 2 6
Informatika a výpočetní technika 3 3 4 4 2 10
Programování 4 4 8
Hudební výchova 1 1 2 2 4
Výtvarná výchova 1 1 0
Tělesná výchova 2 2 2 2 2 2 8
Volitelný předmět 1 2 2 4
Volitelný předmět 2 2 2
Volitelný předmět 3 2 2
Celkem hodin 32 32 34 33 34 31 132

Poznámky: 
2) Žák v prvním a druhém ročníku navštěvuje střídavě po 14 dnech předměty hudební výchova a výtvarná výchova.

4) Vzdělávací obsah předmětu geologie je zahrnut v předmětech biologie, chemie a zeměpis.

1) Přehled nabízených volitelných předmětů a jejich učební osnovy je uveden v příloze tohoto školního vzdělávacího programu.

3) Žák ve třetím a čtvrtém ročníku navštěvuje pouze jeden z předmětů hudební výchova nebo výtvarná výchova.

5) Vzdělávací obsah předmětu člověk a svět práce je zahrnut v předmětu základy společenských věd a v menší míře i v předmětech 
český jazyk, anglický jazyk, další cizí jazyk a matematika.
6) Vzdělávací obsah předmětu výchova ke zdraví je zahrnut v předmětech biologie, tělesná výchova a základy společenských věd.
7) Učební plán může být v průběhu studia změněn v souladu s platnou právní úpravou v rámci pravomoci ředitele školy.


	6L

